
Skvělá písnička do blbé doby (6) Paso por aqui

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 26 Říjen 2020 09:29

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

V případě Wabiho Daňka byste možná očekávali výběr úplně jiné písničky. Ale Pasó por aquí
patří k tomu nejzajímavějšímu v jeho tvorbě. Zkusme si aspoň občas také položit otázky a
hledat odpovědi…

  

Pasó por aquí

  

Poslední z nocí probdělejch, nemůžeš spát,
vždyť horkej vánek zas na tě dejch',
nezůstávej stát v tý poušti vyprahlý,
ještě pár mil těch oblázků, co z nich suchej vítr složil
divnou otázku:
k čemu jsi vlastně prožil léta svý?

  

Tak se ptej, jestli tudy už jsi prošel,
když i dech ti dávno došel, opustil tě i tvůj stín,
dlouhý dny před očima vidíš stále
drobnej nápis na tý skále: pasó por aquí, pasó por aquí.

  

Ptej se sám, proč se trmácíš, bolavý nohy vláčíš,
kam se potácíš,
od čerta k ďáblu stáčíš kroky svý,
bůhvíproč píšeš po skalách ke svýmu jménu slova
"já jsem tudy táh'",
i když víš, že je znova smyje déšť.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (6) Paso por aqui

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 26 Říjen 2020 09:29

  

Tak se ptej, jestli tudy už jsi prošel,
když i dech ti dávno došel, opustil tě i tvůj stín,
dlouhý dny před očima vidíš stále
drobnej nápis na tý skále: pasó por aquí, pasó por aquí.

  

https://youtu.be/iI1-FhwNS0s

   

 2 / 2

https://youtu.be/iI1-FhwNS0s

